
Uchwała Nr XLII/329/2018 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 25 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/203/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 listopada 

2016 r., zmienionej  Uchwałą Nr XXXII/268/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 

27 kwietnia 2017 r., w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 

projektu pn.: „AKADEMIA MŁODEGO GENIUSZA w Gminie Niechlów”  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 litera „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2017. 1875 ze zm.), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Realizacja projektu obejmuje okres od 01.12.2016 do 30.04.2018 roku.” 

 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Koszt projektu określony został na poziomie 953.094,00 zł brutto (słownie: dziewięćset 

pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100).  

Koszty Lidera tj. Gminy Niechlów stanowią 784.216,60 zł brutto, w tym wkład własny 

niepieniężny w wysokości 146.489,20 zł oraz dotacja w ramach RPO WD w wysokości 

637.727,40 zł brutto.  

Koszty Partnera tj. Fundacji Rozwoju i Innowacji WIR w Radomiu stanowią 168.877,40 zł 

brutto w tym dotacja w ramach RPO WD w wysokości 168.877,40 zł brutto.” 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.  

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


